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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 I DNT HALDEN OG OMEGN 
 
Dato: 19. mars  
Tid: Kl. 18:30 
Sted: Caskosalen i Skofabrikken 
 
Styret i DNT Halden og Omegn innkaller med deƩe Ɵl ordinært årsmøte 2026.  
 
Av miljømessige hensyn ber vi om at sakspapirene medbringes digitalt/eller på papir. Sakspapirene 
blir vist på skjerm under møtet. Ta også med egen kaffekopp. Det blir enkel servering. Velkommen! 
 
Saksliste: 

1. Åpning ved leder 
2. KonsƟtuering: 

 Opptelling av stemmebereƫgede 
 Godkjenne innkalling og saksliste 
 Valg av møteleder, protokollfører og to medlemmer Ɵl å underskrive protokollen 

3. Årsmeldinger 2025:  
 Styrets beretning 
 Turgruppas beretning 
 SƟ- og gapahukgruppas beretning 
 HyƩegruppas beretning 
 Barnas Turlags beretning 

4. Regnskap og balanse 2025: Gjennomgang av revidert regnskap og balanse 
5. BudsjeƩ 2026: Gjennomgang av planlagte økonomiske rammer 
6. Handlingsplan 2026: Presentasjon av planer for kommende periode 
7. Innkomne forslag:  

 Styrets forslag Ɵl nye vedtekter 
8. Valg: Valg av leder, styremedlemmer, varamedlemmer, og leder og medlemmer Ɵl valgkomité 

 
Dokumenter: 
Årsmeldinger, regnskap og balanse, forslag Ɵl vedtekter og forslag Ɵl valg av styret.   
 
Vel møƩ! 
Med vennlig hilsen, 
Styret i DNT Halden og Omegn 
  



 

3 
 

STYRETS ÅRSBERETNING 2025 
 
Styret har beståƩ av: 
Leder:   Einar Skontorp 
Nestleder:  Stein Viken 
Kasserer:  Vivan Skontorp 
Sekretær: Merete Mæland 
Styremedlem: Karoline Fosby 
Styremedlem: Tore Listou 
Varamedlem: Monica Børke 
Varamedlem: KjersƟ Aasen 
 
Arbeidet med å danne DNT Halden og Omegn (DNTHO) ble startet 7. april med oppreƫngen av et 
interimsstyre. Landsmøtet i DNT godkjente DNTHO som egen forening 14 juni 2025, og 27. august ble 
det første styret i DNTHO valgt på ekstraordinært årsmøte. 
 
Den store oppgaven for DNTHO interimsstyre var sammen med Tistedalen FriluŌslag (TFL) å dele seg 
opp Ɵl to separate foreninger, eƩer over 40 års fellesskap. Ingen hadde erfaring med denne typen 
oppspliƫng. DNTHO interimsstyre fikk god støƩe fra DNT sentralt og TFL søkte juridisk hjelp hos 
Norges IdreƩsforbund i deƩe arbeidet. Resultatet av forhandlingene i løpet av våren og sommeren 
2025 ga DNTHO muligheten Ɵl å etablere en egen DNT-forening.  
 
Danningen av og oppstarten som egen forening har vært krevende og spennende. I løpet av den korte 
styreperioden har uƞordringene vært mange. Det har vært mye som skal læres og iverkseƩes. NyƩ 
regnskapsprogram og implementering av digitale systemer i DNT har for eksempel giƩ oss stadig nye 
uƞordringer, men vi er i en god prosess. Styrearbeidet har begynt å ta form.  
 
AkƟviteten i laget har vært god. Turgruppa har haƩ fullt opp med samarbeidsprosjektet «52 turer på 
52 uker», sƟgruppa har jobbet med sƟene på Prestebakke og hyƩegruppa fikk StanghyƩa klar Ɵl 
åpning i september. KjersƟ Aasen har haƩ god kontroll på alle i Barnas turlag, der maskoten Turbo har 
bliƩ en populær figur. 
 
Det er etablert et godt samarbeid med de andre DNT-foreningene i Øsƞold og vi har fåƩ god hjelp og 
støƩe i denne oppstartsprosessen. 
 
DNT Halden og Omegn har 902 medlemmer pr 31.12.2025. Foreningen har mange spennende 
oppgaver i nær fremƟd. Nye prosjekter kan gjennomføres med god hjelp fra gavmilde sƟŌelser. Det er 
tydelig at vårt arbeid bli verdsaƩ. Sparebank1sƟŌelsen, GjensidigesƟŌelsen og Berg Sparebank har 
allerede bevilget store summer Ɵl vårt arbeid. DeƩe gjør oss i stand Ɵl å ƟlreƩelegge for økt bruk av 
naturen for våre medlemmer og andre.  
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Vi ønsker også å takke alle som har bidraƩ på dugnad, turer, møter og andre arrangementer. Uten 
deres vikƟge bidrag hadde vi ikke fåƩ Ɵl noe som helst. Et vikƟg mål for oss er at alle som bidrar skal 
føle samhold og glede ved å gjøre en innsats for felleskapet.   
 
Foreningen har deltaƩ i samrådsgrupper vedrørende etablering av vindkraŌverk i Ankerłella, og har 
taƩ et klart standpunkt mot etablering av deƩe. 
 
«Prosjekt Prestebakke, sƟer og turmål for alle». Vårt engasjement på Prestebakke har vært, og er, 
vikƟg for vår forening.  Sparebank1sƟŌelsen har bidraƩ Ɵl finansiering av prosjektet med 250 000,-. 
DNT Halden og Omegn er takknemlig for støƩen. Uten disse midlene kunne vi ikke saƩ i gang deƩe 
arbeidet. Vi jobber videre med prosjektet og planen er å ha ferdig: 25 km merket sƟ, driŌ og 
vedlikeholdsansvar for 5 gapahuker, 1 ubetjent DNT-hyƩe med fem sengeplasser og en kilometer 
universelt uƞormet sƟ, innen utgangen av 2026.    
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TURGRUPPAS ÅRSBERETNING 2025 
 
Turgruppa har beståƩ av leder Ingrid KrisƟne Solheim og medlemmene Vivan Skontorp, Astrid 
WaƩerdal, Sigmund Kvam og Karoline Dahl Fosby.  
 
Fram Ɵl 1.juli var TFL medlem i DNT, men eƩer det har DNT Halden og Omegn vært en egen forening. 
Turgruppa gjennomførte programmet som planlagt for hele 2025 som et samarbeid mellom TFL og 
DNT Halden og Omegn. 
 
Turer 
Vi har i 2025 gjennomført alle turene i programmet. Vi har vært ganske fornøyd med deltakelsen på 
årets turer. Årets seniortur gikk Ɵl Torsetlia på Dagaliłell, Hardangervidda øst. Se turoversikt 
nedenfor. 
 
Møter og kurs 
Det var to møter i turgruppa første halvår og to i siste halvår. Vi har deltaƩ på webinar om 
Ɵlskuddsordninger i Øsƞold fylkeskommune. 
 
Turgruppa har sƟlt opp på redigeringen av vikƟge regionale friluŌsområder i vårt distrikt på oppdrag 
fra Øsƞold fylkeskommune. 
 
Vi har sammen med Gimle IF, Halden SK, Idd SK og Halden kommune planlagt og gjennomført 52 uker 
– 52 turer i FriluŌslivets år 2025. Vi hadde ansvaret for turen ved åpningen av FriluŌslivets år: Hele 
Norge båler som var i Vadet. 
 
I forbindelse med FriluŌslivets år, arrangerte vi kart- og kompasskurs over tre kvelder med  
Morten Dalby fra Halden Skiklubb som instruktør og Ingrid Solheim som administrator. Vi hadde også 
hjelp av Karoline Dahl Fosby og Astrid WaƩerdal. Det var 19 deltakere. 
 
Einar Skontorp har gjennomført grunnleggende turlederkurs.  
 
Arrangementer 

- 27.april deltok vi på TFL-dagen. 
- 7.mai arrangerte vi Opptur for 8.klasse på Risum. 125 elever deltok, og vi fikk hjelp av  

14 seniorer fra TFL.  
- 15.oktober inviterte vi medlemmene Ɵl førstehjelpskurs med bruk av hjertestarter med 

Magne Redi. 15 medlemmer deltok. 
- 2.november: På Ertemarka rundt hadde vi Ɵppetrim med 160 deltakere og bål med pølser, 

saŌ og kaffe ved løypa rundt Lille Ertevann.  
 
Turoversikt 

Dato Turmål Antall delt. Turledere 
18.01 Vedenskogen og Vadet 67 Ingrid, Vivan og Astrid 
01.04 Åsen rundt i Ertemarka 16 Vivan og Astrid 
06.04 Torgalsbøen – Nordre Boksjø 28 Ingrid og Vivan 
21.04 Skårełell og Holvannet rundt 27 Karoline og Ingrid 
26.-27.04 Hengekøyetur, Ertekroken 4 Karoline 
29.04. Eskeviken og Hovsłellet nord 20 Ingrid og Vivan 
09.-11.05 Hallevägen 10+9 og 19 søn. Einar og Karoline 
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Dato Turmål Antall delt. Turledere 
25.05. ElefantsƟen – Hovsłellet sør 8 Sigmund og Astrid 
17.08. Bohusgården – Bjørnerudpiggen 13 Astrid og Ingrid 
23.-24.08. Hengekøyetur Krusæter 4 Karoline 
24.08. Elgsjøen–BergsƟen–Hallerødåsen    20 Ingrid og Vivan 
31.08. Karl 12s vei Bråtane Ɵl Prestebakke 22 Vivan og Karoline 
31.08.-05.09. Seniorer Ɵl Torsetlia 18 Astrid og Ingrid 
07.09. Fritjof Nansen hotell 9 Sigmund og Vivan 
14.09. Fredriksten–Vadet–Skonningsfoss-

Fredriksten 
5 Ingrid og Astrid 

21.09. Vesƞjella: Smalørvann rundt 35 Ingrid og Vivan 
25.09. På «ukjente» sƟer i Ertemarka 9 Tor Arild og Ingrid 
28.09. Remnevannet - Budalsvika 16 Astrid og Einar 
28.09. Råbocken – Budalsvika 13 Ingrid og Vivan 

 
 
Takk Ɵl alle som bidrar så vi kan gjennomføre turene våre! 
 
Halden 12.januar 2026 
 Ingrid KrisƟne Solheim 
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STI- OG GAPAHUKGRUPPAS ÅRSBERETNING FOR 2025 
 
Medlemmer 
SƟ- og gapahukgruppa har haƩ følgende medlemmer: Jan-Erik Bjerkeli (leder), Espen Berger, Tor Atle 
Olsen, Benny Strøm, Bjørn Helge Jensen, Arnstein Kristoffersen, Viggo Løvås og Morten Skadsem. 
SƟarbeidet 1.halvår 2025 
Gruppa hadde oppstartmøte på Nyborg (Idd SK) 4.februar 2025. Planene for 2025 og prioriteringen av 
sƟarbeidet ble slik: 1.Strekningen Prestebakke- StanghyƩa, 
2. Strekningen StanghyƩa-Hølvann-Svenskegravene, 
3.Strekningen StanghyƩa-Kornsjø.  
 
7.februar:  Påbegynt arbeidet med sƟen fra Prestebakke Ɵl StanghyƩa. 
7.april:   SƟen ferdig anlagt og merket (uten skilt). 
22.april:  Påbegynt sƟen StanghyƩa-Svenskegravene. 
8.mai:  Mange mann med på å bære ut kloppmateriell Ɵl strekningen StanghyƩa-

Hølvannshuken. 
2.juni:   SƟen StanghyƩa-Svenskegravene ferdig anlagt og merket (uten skilt) 
I Ɵllegg Ɵl deƩe er det utarbeidet liste for anskaffelse av retningsskilt, gåƩ opp GPS-spor for 
oversendelse Ɵl kartverket og gjort en god del forarbeid for uƩransport av kloppmateriell. 
SƟarbeidet 2.halvår 2025 
8.september:   Ryddet og merket sƟ fra Svenskegravene Ɵl BergsƟen 
15.-22.september:  Montert stolper og skilt hele veien fra Prestebakke Ɵl Torgalsbøen. 
29.september:   Påbegynt rydding av sƟen fra StanghyƩa Ɵl Lysevannet 
10.november:   Hele sƟen ferdig ryddet. 
17.-9.desember:  Kloppe-materiell fraktet ut og 10 klopper laget på denne strekningen, bl.a. 

bro over bekken ut av Damtjern. 
Annet arbeid 
Plasserte en sementring som bålplass foran gapahuken ved TresƟkket. EƩer avtale med grunneier har 
vi fraktet ut og innlevert Ɵl resirkulering et stort traktordekk og et mindre bildekk som lå i bekken 
mellom Lindtjern og Elgsjøen. 
DugnadsƟmer 
Til sammen er det uƞørt 452 Ɵmers dugnadsarbeid i 2025, heri også regnet noe administraƟvt arbeid 
ifm. besƟlling av skilt og kontakt med grunneierne. 
Arbeidet har stort seƩ vært uƞørt av 3-4 av gruppemedlemmene. 
Anskaffet utstyr 
DNTHO har kjøpt inn en ryddesag og en elektrisk kjedesag som SƟgruppa har brukt. 
Øvrig 
Stor takk Ɵl Idd Sportsklubb som velvillig har lånt ut sin beste ATV med Ɵlhenger Ɵl oss. Uten denne 
hadde det kostet oss enormt mye mer arbeid å få kloppmaterialer ut i skogen der det skulle brukes. 
 
Halden 11.02.2026 
Jan-Erik Bjerkeli 
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HYTTEGRUPPAS ÅRSBERETNING FOR 2025 
 
STANGHYTTA  
 Vårt arbeid med å etablere en ny DNT-hyƩe på et, for oss nyƩ sted, har haƩ stort fokus for vår «nye» 
forening. EƩer flere års planlegging var vi utålmodige eƩer å seƩe i gang arbeidet med StanghyƩa. En 
langsikƟg leieavtale ble signert med Skogselskapet i Øsƞold i februar og arbeidet med hyƩa startet 
umiddelbart. Det har vært mange som har bidraƩ Ɵl at vi kunne foreta en høyƟdelig åpning med 
generalsekretæren i DNT og mange gjester 6. september. 
 
Styret ønsker spesielt å takke Tor-Arild Fosby, Michael Abdi Haase og Jostein Breili for at vi har fåƩ et 
floƩ overnaƫngssted på Prestebakke. Mange flere har bidraƩ her, men uten disse tre hadde vi aldri 
bliƩ ferdig i Ɵde. 
 
StanghyƩa har bare vært åpen noen få måneder, men har allerede rukket å bli ganske populær. Det er 
registrert ca. 50 overnaƫnger før årsskiŌet. 
 
BUDALSVIKA 
På bakgrunn av innsatsen på StanghyƩa hoppet vi over den tradisjonelle vår-dugnaden på Budalsvika. 
Vedboden var full eƩer Ɵdligere dugnader og hyƩa er godt vedlikeholdt. Det er uƞørt jevnlig Ɵlsyn og 
vi opplever at de aller fleste gjestene oppfører seg fint. Det ble gjennomført en dugnad i september 
og vi fikk som vanlig besøk av turgruppa som fikk oppvartning på sin vandring fra Remnevannet Ɵl 
Råbocken.  
 
Leiekontrakten ble overført fra TFL Ɵl DNT Halden og Omegn. Vårt ønske var å tegne ny langsikƟg 
avtale, men grunneier ville at vi overtok avtalen som han hadde med TFL. Det gjenstår nå 25 år av 
denne. Grunneier ønsket noen endringer som omhandlet vedlikehold av stallen. Det er et arbeid vi 
har begynt å planlegge. 
 
 Besøket på Budalsvika er stabilt, og vi har registrert 240 besøkende i 2025. 
 
ERTEKROKEN 
Ertekroken har bliƩ en mye brukt nærturhyƩe. Ann-KrisƟn Fosby passer på at gjestene får et fint 
opphold der. Det registreres både langtravere som går hele Hallevägen og barnefamilier som går inn 
fra Ertemoen, i gjesteboka. Det er også her tegnet ny langsikƟg leieavtale med grunneier. Det gir oss 
mye større mulighet Ɵl å søke midler Ɵl hyƩa.  
 
Ertekroken har omtrent like mange overnaƫnger som i łor. Det er registrert 113 gjester i 2025. 
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BARNAS TURLAGS ÅRSBERETNING FOR 2025 
 
Gruppa har beståƩ av Einar Armeen og KjersƟ Aasen.  
Gruppen har haƩ 2 styremøter i perioden. Og det har vært uformelle møter på digitale plaƪormer,  
e-post korrespondanse og planlegging av akƟviteter.  
 
Arrangementene har vært åpne for alle, men vi har oppfordret deltakere Ɵl å melde inn barna i 
Barnas Turlag. Følgende har vært gjennomført: 
 
15 trilleturer 
Gunhild Fosby, KrisƟan Schibevaag, Aurora Fossøy og Linn Victoria Berger har arrangert 15 trilleturer 
liƩ ulike steder i Halden området. 
 
TFL-dagen 27.04.25  
18 barn deltok.  
Barnas Turlag var Ɵl stede med akƟviteter i anlegget.  
 
Klatring på grensen 25.05.25     
35 barn og voksne deltok  
Arrangement i nærmiljøet. Hvor barn og unge opplevde uƞordringer og mestring.  
 
Haldendagen 14.06.25       
Barnas turlag hadde stand med ulike akƟviteter og Turbo. Turbo trekker mye oppmerksomhet. Vi 
hadde 200 premier som ble delt ut.  
 
Kanotur Ɵl Kornsjøene 21-22.06.25    
12 personer deltok  
Padletur, med overnaƫng i hengekøye og telt. Pent vær,- bading og fisking. 
 
Kom deg ut dagen ErtehyƩa 07.09.25   
130 personer deltok  
Arrangement med natursƟ inn Ɵl hyƩa,- mulighet for sopptur med Halden sopp og 
nyƩeveksƞorening. 1 
 
Spontan eƩermiddagstur Ɵl Tutjern 09.09.25  
12 personer deltok 
Vi markerte at bålforbundet er opphevet. DeƩe ble en spontan tur Ɵl Tutjern med pølsegrilling, 
fisking, bading for de tøffeste og en fredagsquiz.  
 
Nissesøndag på ErtehyƩa 07.12.25    
95 barn deltok 
NatursƟ på vei inn Ɵl hyƩa. Lek og moro. Nissen kom.  
 
LuŌetur for 2 og 4-beinte Ɵl Tutjern 31.12.25  
32 personer deltok  
Hensikten var å få ned venteƟden og samƟdig få luŌet 2 og 4 beinte. Det var natursƟ fra Rahaugen, 
isfiske, gåtur på isen. Og pølsegrilling.  
 
Vi vil sende en takk Ɵl alle som sƟller opp og bidrar Ɵl akƟviteten i Barnas Turlag.  
Einar Armeen og KjersƟ Aasen  
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Resultatrapport 
 

  
DNT HALDEN OG OMEGN   
  
01.01.2025 - 31.12.2025  
  
Resultat (2025) 

Regnskapskonto 2025 

 
Driftsresultat  

 
         3101 Medlemskontingent solgt av DNT 210437  

         3102 Salg diverse 2550  

      Salgsinntekter 212987  

         3440 Annen støtte (formålskapital)      (Note 1) 7825  

         3441 Støtte Norsk Tipping 587,95  

         3445 Prosjekt Prestebakke                     (Note 2) 114480,79  

         3600 Leieinntekt hytter 47712,85  

         3901 Annen driftsinntekt/gaver 15  

      Annen driftsinntekt 170621,59  

   Driftsinntekter 383608,59  

         4300 Innkjøp av varer for videresalg 2800,39  

      Varekostnad 2800,39  

         6300 Leie lokale                      (Note 3) 1000  

         6301 Leie Ertekroken 3150  

         6420 Leie datasystemer 1142,18  

         6500 Verktøy og utstyr 15914,1  

         6530 Verktøy og utstyr Prestebakke 11313,1  

         6540 Inventar 10011,8  

         6545 Inventar Prestebakke 27850,55  

         6550 Driftskostnad hytter, gapahuker, stier 11684,66  

         6565 Turutstyr 1935,8  

         6571 Profileringsklær 610  

         6601 Vedlikehold Prestebakke Stanghytta 19275,5  

         6602 Dugnad og tilsynskostnader 1483,75  

         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 497,25  

         6694 Vedlikehold turstier 105  

         6695 Stier og Gapahuker Prestebakke 41870,29  

         6800 Kontorrekvisita 123,83  

         6805 Bevertning frivillige 14478  

         6806 Turarrangement 7425  

         7145 Reisekostnad ikke oppgavepliktig 
Prestebakkeprosjektet 

2975  

         7320 Reklamekostnad 37088  
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         7321 Reklamekostnader Stanghytta/Prestebakke 11196,35  

         7420 Gave, oppmerksomheter fradragsberettiget 399  

         7440 Utstyr/rekvisita til arrangement 1462,45  

         7500 Forsikringspremie                  (Note 4) 6080  

         7700 Møter i styre- og arbeidsgrupper 429,6  

         7770 Bank og kortgebyrer 231  

         7771 Gebyr Vipps og div 500,56  

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 471,42  

      Annen driftskostnad 230704,19  

   Driftskostnader 233504,58  

Driftsresultat 150104,01  

Finansinntekter og finanskostnader  

 
         8050 Annen renteinntekt 2150  

         8060 Valutagevinst (agio) 34,39  

      Annen finansinntekt 2184,39  

   Finansinntekter 2184,39  

Netto finansresultat 2184,39  

         Ordinært resultat før skattekostnad 152288,4  

      Ordinært resultat 152288,4  

Årsresultat 152288,4  

Overføringer  

 
   8960 Overføringer annen egenkapital 152288,4  

Sum overføringer 152288,4  
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Balanserapport 2025 
  

 

DNT HALDEN OG OMEGN 01.01. – 31.12.2025      
Balanse (2025) 

Regnskapskonto 
01.01.2025 

31.12.2025 
 

Eiendeler 
 

Omløpsmidler  
 

      Fordringer    

         Andre fordringer    

         1700 Forskuddsbetalt leiekostnad   (Note 5)   9450  

          Andre fordringer - 9450  

       Fordringer - 9450  

      Bankinnskudd, kontanter og lignende    

      1920 Berg Sparebank 1105 13 65692 Driftskonto   116151,4  

      1921 Berg Sparebank 1105 13 73296 Sparekonto   526687  

       Bankinnskudd, kontanter og lignende - 642838,4  

Omløpsmidler - 652288,4  

             Eiendeler - 652288,4  

Egenkapital og gjeld  
 

Egenkapital  
 

         Opptjent egenkapital    

         Annen egenkapital    

         2050 Annen egenkapital   502288,4  

          Annen egenkapital - 502288,4  

          Opptjent egenkapital - 502288,4  

       Udisponert resultat -    

Egenkapital - 502288,4  

Gjeld  
 

      Kortsiktig gjeld    

         Leverandørgjeld    

         2400 Leverandørgjeld   -  

          Leverandørgjeld -    

         Annen kortsiktig gjeld    

         2965 Forskuddsbetalt inntekt    (Note 6)   150000  

          Annen kortsiktig gjeld - 150000  

       Kortsiktig gjeld - 150000  

Gjeld - 150000  

             Egenkapital og gjeld - 652288,4  
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Halden 19. mars 2026 

 

 

____________________________________  ______________________________________ 

Leder: Einar Skontorp     Nestleder: Stein Viken  

 

 

____________________________________  ______________________________________ 

Kasserer: Vivan Skontorp    Sekretær: Merete Mæland 

 

 

____________________________________  _______________________________________ 

Styremedl.: Karoline Fosby    Styremedl.: Tore Listou 

 

 

____________________________________  _______________________________________ 

Varamedlem: Kjersti Aasen    Varamedlem: Monica Børke 
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Noter til resultat og balanse 2025  
DNT HALDEN OG OMEGN  

 

Note 1:  StøƩe fra DNT: formålskapital kr. 4 622,-. Kom deg ut dagen kr. 3 203,-. 

 

Note 2:   StøƩe fra Sparebank1sƟŌelsen Halden Ɵl Prosjekt Prestebakke kr. 114 480,79. 

 

Note 3:  Leie lokale VenåshyƩa. 

 

Note 4:  Eiendeler i bygg, Båt, Båthenger kr. 3 579,-.  Forsikring Budalsvika kr. 2 501,-. 

 

Note 5:  9 mnd. leie av Ertekroken gjelder 2026. Kr. 1 050,- per mnd. totalt kr 9 450,-. 

 

Note 6:  DNT medlemskonƟngent 2026 som er moƩaƩ i 2025 med kr. 150 000,- 
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BudsjeƩ for DNT Halden og Omegn 2026 

 
UtgiŌer Kommentarer 
Turgruppa 30 000  
SƟgruppa 115 000 prosjekt 75 000 
HyƩegruppa   300 000 prosjekt 270 000 
Barnas Turlag                 40 000  
DNTHO driŌ                   40 000  
Total 525 000  
 
Inntekter 
Medlemsinntekter 300 000  
Leieinntekter 50 000  
Prosjektmidler 345 000 75 000 + 270 000 
Totalt 695 000  
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VEDTEKTER FOR DNT HALDEN OG OMEGN 

(VedtaƩ 19.03.2026) 
 
§ 1 FORMÅL OG ORGANISASJON 
 
§ 1.1 Formål 
 
DNT Halden og Omegn skal arbeide for et enkelt, akƟvt, allsidig og naturvennlig friluŌsliv, for sikring 
av allemannsreƩen og friluŌslivets natur- og kulturgrunnlag. 
 
§ 1.2 Organisasjon 
 
DNT Halden og Omegn er en ideell forening ƟlsluƩet Den Norske Turisƞorening (DNT) gjennom en 
medlemskapsavtale med DNT sentralt. 
 
DNT Halden og Omegn kan oppreƩe lokallag i deler av foreningens medlemsområde i henhold Ɵl 
medlemskapsavtalen. Lokallagene er en integrert del av DNT Halden og Omegn. Virksomheten i 
lokallagene skal skje i samsvar med DNT Halden og Omegns vedtekter. AkƟvitetene skal Ɵl enhver Ɵd 
skje innen rammen av DNT Halden og Omegns strategier, og være i samsvar med retningslinjer og 
føringer fra DNT Halden og Omegn. Lokallagene blir representert i DNT gjennom DNT Halden og 
Omegn. 
 
§ 1.3 Medlemskap 
 
Medlemskap i DNT Halden og Omegn er åpent for alle enkeltpersoner som ønsker å bli medlem. 
Medlemmer av foreningen er alle som har betalt konƟngent Ɵl DNT, innƟl utmelding skjer eller 
medlemmet blir strøket som følge av manglende konƟngenƟnnbetaling. 
 
Medlemmene har forslags- og stemmereƩ på årsmøtet og kan velges Ɵl alle Ɵllitsverv i alle ledd fra 
det året de fyller 15 år. 
 
Medlemmer i lokallag ƟlknyƩet DNT Halden og Omegn er også medlem i DNT Halden og Omegn. 
 
Alle medlemmer er medlem av DNT og har medlemsreƫgheter ved besøk på alle 
medlemsforeningers hyƩer og ved deltakelse på turer, kurs og andre Ɵlbud. 
 
§ 1.4 Foreningens virke 
 
EƩer formålet skal foreningen blant annet arbeide med å: 

• Arrangere turer, møter, kurs og opplæring. 
• Arbeide for økt bruk av nærområdene. 
• LeƩe og trygge fremkommeligheten ved å merke og rydde sƟer og løyper/rute 
• Legge forholdene Ɵl reƩe for opphold og overnaƫng ved å drive turisthyƩer/gapahuker 
• Formidle informasjon som kan øke interessen for natur og friluŌsliv. 
• StøƩe opp under aktuelle satsingsområder fra DNT sentralt, jf. DNTs veivalgsdokument. 
• Samarbeide med andre natur-, friluŌs-, og miljøorganisasjoner. 
• Arbeide for sikring og vern av natur- og friluŌsområder i Halden og Omegn.  
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§ 2 ÅRSMØTET 
 
§ 2.1 Høyeste myndighet 
Årsmøtet er DNT Halden og Omegns øverste organ. 
 
§ 2.2 Deltakelse og stemmereƩ 

1. Alle medlemmer har adgang Ɵl årsmøtet og har tale- og forslagsreƩ. 
2. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media Ɵl å være Ɵl stede. 
3. Årsmøtet bestemmer fremgangsmåten for stemmegivning, og det kan forlanges skriŌlig 

avstemning. 
4. Vedtak treffes ved simpelt flertall. Vedtektsendringer krever 2/3 flertall av avgiƩe stemmer. 

 
§ 2.3 Innkalling 
Ordinært årsmøte holdes innen utgangen av mars hvert år, og innkalles med 4 ukers varsel. 
Offentliggjøring av innkalling skjer via DNT Halden og Omegns neƩsider, lokalavis og direkte Ɵl 
medlemmer med registrert e-postadresse. 
 
§ 2.4 Frister 
Forslag som skal behandles på årsmøtet skal være sendt styret senest 3 uker før årsmøtet. Styret 
Ɵlgjengeliggjør fullstendig saksliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag og 
valgkomiteens innsƟlling senest 2 uker før årsmøtet avholdes. DeƩe gjøres på DNT Halden og Omegns 
neƩsider og sendes direkte Ɵl medlemmer med registrert e-postadresse. 
 
§ 2.5 Årsmøtets oppgaver 
Årsmøtet skal behandle: 

1. Åpning ved styreleder 
2. Godkjenning av stemmebereƫgede 
3. Godkjenning av innkallingen 
4. Godkjenning av sakslisten 
5. Valg av dirigent  
6. Valg av protokollfører  
7. Valg av to representanter Ɵl å undertegne protokollen 
8. Godkjenning av styrets beretning og årsmeldinger  
9. Godkjenning av årsregnskap for foregående år 
10. Godkjenning av budsjeƩ 
11. Behandling av innkomne saker i henhold Ɵl § 2.4 
12. Valg av styre: 

a) Styreleder for 1 år 
b) 2 styremedlemmer av gangen for 2 år i henhold Ɵl § 3.2.  
c) 2 varamedlemmer for 1 år 

13. Valg av valgkomite: 
a) Leder for 2 år 
b) 2 medlemmer for 1 år 
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§ 2.6 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret med minst 4 ukers varsel eƩer: 

a. Vedtak av årsmøtet 
b. Vedtak av styret 
c. Krav fra minst 10 % av stemmebereƫgede medlemmer 

 
Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle de saker som er angiƩ i vedtaket eller kravet om innkalling 
av det ekstraordinære årsmøtet. Møteinnkallelse og vedtak skjer eƩer samme regler som for 
ordinære årsmøter. 
 
§ 3 STYRET 
 
§ 3.1 Styrets myndighet og oppgaver 
Styret er DNT Halden og Omegns høyeste myndighet mellom årsmøtene.  
 
Styret skal sørge for forsvarlig organisering av virksomheten i foreningen, holde seg orientert om den 
økonomiske sƟllingen og påse at virksomheten, regnskap og formuesforvaltningen er under 
betryggende kontroll. DeƩe i henhold Ɵl foreningens vedtekter og årsmøtevedtak. 
 
§ 3.2 Sammensetning og valg av styret 
Styret består av 5 medlemmer med 2 varamedlemmer. Styreleder velges for 1 år. De andre 4 
medlemmene er: nestleder, sekretær, økonomiansvarlig og 1 styremedlem. Disse velges for 2 år, og 
for å sikre overlapping velges 2 styremedlemmer av gangen på årsmøtet. Varamedlemmer velges for 
1 år. 
 
§ 3.3 Styrets arbeid 
Styret innkalles av lederen så oŌe som behovet Ɵlsier, eller når minst 3 av styrets medlemmer krever 
det. Styret faƩer sine vedtak med simpelt flertall, og ved stemmelikhet har styreleder 
dobbeltstemme. Styret er vedtaksdykƟg når et flertall av medlemmene deltar. 
 
Varamedlemmene innkalles også Ɵl styremøtene. Disse har tale- og forslagsreƩ. Varamedlemmer har 
stemmereƩ når det er forfall av styremedlemmer. 
 
Innkalling Ɵl og referat fra styrets møter er Ɵlgjengelig for medlemmene, med mindre styret 
bestemmer noe annet i den enkelte sak. 
 
§ 3.4 Arbeidsutvalg 
Styrets leder og nestleder utgjør et arbeidsutvalg når styret finner deƩe nødvendig. Arbeidsutvalget 
arbeider eƩer instruks fastsaƩ av styret. 
 
§ 3.5 Signatur 
DNT Halden og Omegn forpliktes ved underskriŌ av leder og nestleder i styret i fellesskap. Lederen 
eller nestlederen forplikter også DNT Halden og Omegn i fellesskap med to av styrets øvrige 
medlemmer. 
 
§ 4 MEDLEMSKONTINGENT 
 
MedlemskonƟngent fastseƩes og innkreves av DNT Sentralt på vegne av DNT Halden og Omegn. 
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§ 5 VALGKOMITEEN 
 
§ 5.1 Sammensetning og valg av valgkomiteen 
Valgkomiteen består av leder og 2 komitemedlemmer. Leder velges av årsmøtet for 2 år, og 
komitemedlemmer for 1 år, eƩer innsƟlling fra styret. Styret har fullmakt Ɵl å supplere valgkomiteen 
hvis deƩe blir nødvendig. 
 
§ 5.2 Valgkomiteens myndighet og oppgaver 
Valgkomiteen skal innsƟlle Ɵl valg av styret. Årsmøtet fastseƩer retningslinjer for valgkomiteens 
arbeid. 
 
§ 6 INHABILITET 
 
Et medlem av styret eller valgkomiteen kan ikke være med på å behandle eller avgjøre spørsmål der 
vedkommende eller dennes nærstående må regnes å ha en klar personlig eller økonomisk 
særinteresse i saken. Ved avgjørelse av om noen er nærstående eƩer denne regelen, gjelder 
aksjelovens regler Ɵlsvarende. 
 
§ 7 HEDERSTEGN 
 
Styret kan Ɵldele hederstegn eller æresmedlemskap Ɵl personer som har gjort en særskilt innsats for 
DNT Halden og Omegn. Styret kan utnevne et utvalg som innsƟller æresmedlemmer og kandidater Ɵl 
hederstegn overfor styret. 
 
§ 8 OVERTREDELSER AV DNTS REGELVERK 
 
Medlemmer i DNT Halden og Omegn som begår grove brudd mot DNTs eƟske regelverk slik det er 
vedtaƩ av DNTs organer, kan ilegges en ireƩeseƩelse, tap av reƩen Ɵl Ɵllitsverv eller tap av reƩen Ɵl 
medlemskap i foreningen. 
Styret kan behandle slike saker. Et medlem som er ilagt sanksjoner som nevnt, kan bringe saken inn 
for landsstyret eller domsutvalget Ɵl endelig avgjørelse iht. DNTs vedtekter § 12.2. 
 
 § 9 OPPLØSNING AV MEDLEMSFORENING 
 
DNT Halden og Omegn kan bare oppløses dersom det vedtas på to påfølgende ordinære årsmøter 
med 3/4 flertall av avgiƩe stemmer. 
 
Dersom medlemsforeningen blir oppløst, skal medlemsforeningens midler overføres Ɵl en annen 
medlemsforening eller Ɵl DNT Sentralt. 
 
§ 10 VEDTEKTSENDRINGER 
 
Vedtektene kan endres ved vedtak på ordinært eller ekstraordinært årsmøte. Vedtektsendringer skal 
være oppført på sakslisten og krever 2/3 flertall av avgiƩe stemmer. Vedtektsendringene trer i kraŌ 
straks, om ikke vedtaket sier noe annet. 
 
Noen paragrafer i vedtektene kan bare endres med samtykke fra DNT Sentralt. Ved eventuelle forslag 
Ɵl vedtektsendringer, må samtykke fra DNT Sentralt være avklart før forslagene legges fram for 
årsmøtet. Vedtektene skal gjøres allment Ɵlgjengelig gjennom egnede medier. 
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VALG 
 
  
Forslag Ɵl nyƩ styre: 
Leder:  Einar Skontorp  1 år 
Kasserer: Vivan Skontorp  1 år 
Nestleder: Tore Listou  2 år  
Sekretær: Eva Stubberød  2 år 
Medlem: Karoline Fosby  1 år 
Varamedl.: KjersƟ Aasen  1 år 
Varamedl.: Merete Mæland 1 år 
 


